



## Yuvraaj Hygiene Products Limited

September 04, 2024

To,  
The Manager – CRDBSE  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Tower,  
Dalal Street, Fort, Mumbai  
– 400 001

**Scrip Code: 531663**

Dear Sir/Ma'am,

**Subject: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper published on September 04, 2024 in "Business Standard (English Edition)" and "the Pratahkal (Marathi Edition)" in compliance with General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, intimating that the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Monday, September 30, 2024 at 12:00 Noon (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM").

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully

**For Yuvraaj Hygiene Products Limited**

**Vishal Kampani**  
**Managing Director**  
**DIN: 03335717**

**YUVRAAJ HYGIENE PRODUCTS LIMITED**

CIN: L74999MH1995PLC220253

Reg. Office: Plot No. A-650, 1st Floor, TTC Industrial Estate, MIDC, Pawane Village, Mahape, Navi Mumbai - 400 705

Ph: +91 7777048902/03/04, Email: [yhpl@hic.in](mailto:yhpl@hic.in), Website: [www.hic.in](http://www.hic.in)**INFORMATION REGARDING 29<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) OF THE COMPANY INFORMATION REGARDING**

1. The members are hereby informed that the 29<sup>th</sup> AGM of the Company will be held on Monday, September 30, 2024 at 12:00 Noon (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as 'relevant circulars'), to transact the business as set out in the Notice of the 29<sup>th</sup> AGM which will be e-mailed separately to the members in due course. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
2. In compliance with the relevant circulars, Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2023-24 will be sent electronically in due course to those Members whose e-mail address(es) are registered with the Company/Depository Participants(s)/Registrar and Share Transfer Agent as on August 30, 2024. These documents will also be made available on the website of the Company at [www.hic.in](http://www.hic.in), on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), being the agency appointed by the Company for providing e-voting and VC/OAVM facility for the AGM. Further, any member who requires physical copy of the Notice and Annual Report of the Company may write to the Company at [yhpl@hic.in](mailto:yhpl@hic.in).
3. **Manner of registering / updating Email addresses and bank details:**
  - a. In case shares are held in physical mode, please provide/ update email id and bank details along with Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA), CIL Securities Limited at 2nd Floor, Raghava Ratna Towers, Chirag Ali, Lane, Telangana, Hyderabad -500001 or by email at [rta@cilsecurities.com](mailto:rta@cilsecurities.com).
  - b. In case shares are held in demat mode, please get your email id and bank details registered/ updated with your Depository Participant.
4. **Manner of casting vote through e-voting and attending the AGM:**
  - i) Members will have an opportunity to cast their vote for the business as set forth in the notice of AGM through remote e-voting system as well as through e-voting during the AGM.
  - ii) The Login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the Members through email after successful registering their email addresses in the manner provided above.
  - iii) The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.
  - iv) The detailed procedure for casting the votes through e-voting shall be provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at [www.hic.in](http://www.hic.in) and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).
  - v) Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company/ Depository or any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, i.e. September 23, 2024, may obtain the User ID and password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if a Member is already registered with CDSL for Remote e-voting and E-voting during AGM, then existing User ID and password can be used for casting vote.
5. **Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting votes through e-voting and during the AGM.**  
This Notice is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company in compliance with the provisions of applicable circulars issued by the MCA and SEBI.

By order of the Board of Directors  
For Yuvraaj Hygiene Products LimitedSd/-  
Vishal Kampani  
Managing Director  
DIN: 03335717

Place: Mumbai

Date: September 03, 2024

### युवराज हायजीन प्रोडक्ट्स लिमिटेड

सीआयएन : ३७४११९चव्ह११५झडउ२२०२५३

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ए-६५०, १ ला मजला, टीटीसी इंडस्ट्रियल इस्टेट, एमआयडीसी, पावने गाव, महापे, नवी मुंबई ४०० ०७५.

दूर. +९१ ७७७००४८१०२/०३/०४ ईमेल : yhpl@hic.in वेबसाइट : www.hic.in

कंपनी माहिती संबंधात २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या संबंधात माहिती

१. सभासदांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की, युवराज हायजीन प्रोडक्ट्स लिमिटेडच्या (कंपनी) सभासदांची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत सोम वार, दि. ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी दु. १२.०० वा. भाप्रवे सभासदांना विभिन्नरित्या ई-मेल द्वारे एजीएमच्या सूचनेमध्ये विहित व्यवसायांवर विचार विनीमय करण्याकरिता आयोजित करण्यात येत आहे. सामान्य सर्व्युलर अनुसार सीक्युरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची विनियमन व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ (यापुढे एकत्रितरित्या सर्व्युलर्स म्हणून संदर्भित) कंपनी व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना मंजूर करत आहे. सदर सर्व्युलर्स अनुपालन, अॅक्टच्या अनुच्छेद १०३ अॅक्ट अनुसार व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत कंपनी एजीएम आयोजित करत आहे.

२. वित्तीय वर्ष अखेर २०२३-२४ करिता सूचना व वार्षिक अहवाल सभासदांना एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवालाची ईलेक्ट्रॉनिक प्रत सर्व सभासद यांना कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट्स यांच्यासह नोंदणीकृत ईमेल आयडीवर प्रत्यक्ष स्वरूपात वा डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात दि. ३० ऑगस्ट २०२४ रोजी निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) यांच्यासह नोंदणीकृत नाही त्यांनी कृपया त्यांचे ईमेल आयडी कंपनीचे ईमेल आयडीवर पाठविले जातील.

सूचना व वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीची वेबसाइट [www.hic.in](http://www.hic.in) व स्टॉक एक्सचेंज जेथे कंपनीची सूची उपलब्ध आहे व बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व वार्षिक अहवाल सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वेबसाइट वर उपलब्ध आहे. आवश्यक व्यवस्था कंपनीद्वारे सीडीएसएल सह परोक्ष ई-म तदान व ई-मतदान संबंधात एजीएमच्या [yhpl@hic.in](mailto:yhpl@hic.in) कंपनी द्वारे लेखी सूचना दरम्यान केली जाईल.

३. नोंदणीकरण स्वरूप/ ईमेल आयडी अद्ययावत करणे व बँक तपशील :

ए. जर शेअर्स प्रत्यक्ष स्वरूपातील असतील तर प्रदाते/ ईमेल आयडी अद्ययावत करावे व बँक तपशील यांच्यासह फोत्विओ क्रमांक, भागधारक नाव, शेअर प्रमाणपत्रांची स्कॅन्ड प्रत (पुढील वा मागील), पॅन (पॅन कार्डची सेल्फ अटॅस्टेड प्रत, आधार (आधार कार्डची सेल्फ अटॅस्टेड स्कॅन्ड प्रत) कंपनीचे रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) सीआयएल सीक्युरिटील लिमिटेड यांना २ रा मजला, राघवा रत्न टॉवर्स, चिराग अली, लेन, तेलंगणा, हैदराबाद ५०० ००१ यांना ईमेल [it@cdslindia.com](mailto:it@cdslindia.com) वर स्कॅन्ड प्रत करावी.

बी. जर शेअर्स डिमॅट स्वरूपातील असतील तर कृपया तुमचे ईमेल आयडी व बँक तपशील तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स सह अद्ययावत करावे.

४. एजीएममध्ये उपस्थित राहणे व ई-मतदान मार्फत मतदान करण्याचे स्वरूप :

१. सभासदांनी कृपया त्यांचे ईमेल आयडी अद्ययावत करावे व वार्षिक अहवाल/लॉगिन क्रेडेंशियल यांची ईलेक्ट्रॉनिक प्रत सभासदांना वार्षिक अहवाल यांची प्रत्यक्ष प्रत खालील निर्देशित अनुसार पाठविण्यात येईल.

२. जे सभासद प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारक आहेत त्या भागधारक ज्यांचे शेअर्स प्रत्यक्ष स्वरूपातील असतील व त्यांनी अद्याप त्यांचे ईमेल आयडी यशस्वीरित्या प्रदान करावे.

३. व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी सूचनेमध्ये प्रदानित तपशीलासह त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नसल्यास त्यांनी नोंदणीकरण करून घ्यावे.

४. सदर लॉगिन प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित आहे व ई-मतदान मार्फत केली आहे. तपशील कंपनीची वेबसाइट [www.hic.in](http://www.hic.in) वर उपलब्ध आहे व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांना [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर मेल करावा.

५. कंपनी व आरटीए यांनी वरील निर्देशित भागधारक यांचे लॉगिन क्रेडेंशियल प्रदान करावे व सीडीएसएल सह को-ऑर्डिनेट करावे व सभासदांकडून आवश्यक दस्तावेज व तपशील स्विकृत करावी. कंपनी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड सह कराराम ध्ये तसेच प्राधिकृत ई-मतदान एजन्सी तसेच मतदान मार्फत ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात फॉर्म परोक्ष ई-मतदानाचे स्वरूप २३ सप्टेंबर, २०२४ रोजी [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर विनंती पाठवावी. ई-मतदान एजीएमच्या दरम्यान जे सभासद प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्स धारक आहेत व डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपातील शेअर्स धारक आहेत.

६. सभासदांनी कृपया सर्व नोंद काळजीपूर्वक घ्यावी व एजीएममध्ये जोडले जाण्याकरिता ई-मतदान मार्फत मतदान करावे.

सदर सूचना एमसीए व सेबी द्वारे जारी लागू सर्व्युलरच्या तरतूदी सह अनुपालन कंपनीच्या सर्व भागधारक यांचे लाभ व माहिती जारी करत आहेत.